
Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.}., art 44

ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych [Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z

późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Adaptacja
pomieszczeń w lokalu położonym na osiedlu Stanisława Staszica 10 w Iłży na potrzeby
powstania Klubu „Senior+", zwaną dalej Komisją ds. zamówień, składzie:

1)Ireneusz Jawo rski- przewodniczący Komisji ds. zamówień;

2)Anna Rożek - Barszczyńska  - sekretarz Komisji ds. zamówień;

3)Katarzyna Kutra- członek Komisji ds. zamówień.

2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. zamówień.

3

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie

zamówienia publicznego.

4\
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowywania

i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

finansowanego ze środków publicznych na zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń

w lokalu położonym na osiedlu Stanisława Staszica 10 w Iłży na potrzeby powstania

Klubu „Senior+".

ZARZĄDZENIE NR 15/2023
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 19 czerwiec 2023 r.


